
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят сьома сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

14 серпня 2025  м. Горішні Плавні  

 

Про внесення змін до рішень 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
підставі зміни нормативної грошової оцінки земельної ділянки комунальної  
власності кадастровий номер 5321881300:00:002:0138, звернення АТ 
«П«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» про зміну площі земельної ділянки, враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 
ресурсів (протокол № 64 від 04.08.2025), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Внести зміни до пункту 1 рішення 47 сесії Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 20.08.2024 

року «Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення для 
ведення фермерського господарства», виклавши його в новій редакції: 

«1. Продати Селянському (фермерському) господарству «ШАНС» (код 
ЄДРПОУ 21055477) земельну ділянку сільськогосподарського призначення за 
цільовим призначенням (01.02) для ведення фермерського господарства, 
кадастровий номер 5321881300:00:002:0138, площею 1,37 га, за ціною, яка 
дорівнює нормативній грошовій оцінці 29 091,28 грн. (двадцять дев’ять тисяч 
дев’яносто одна гривня гривень 28 копійок) згідно витягу із технічної 
документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок від 21.07.2025 
року без розстрочення платежу.». 

2. Внести зміни до пункту 1 рішення 28 сесії Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 20.12.2022 
року «Про надання дозволу АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення в оренду земельної ділянки на території 
Східного старостинського округу (поблизу с. Карпівка)» змінивши 
словосполучення «площею 0,0315 га» на словосполучення «площею 0,0449 га» 

 

 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


